OVE Österreichischer Verband für Elektrotechnik
Eschenbachgasse 9 | 1010 Wien | Österreich
ZVR: 327279890 | www.ove.at
OVE Prüfung und Zertifizierung
Kahlenberger Str. 2A | 1190 Wien | Österreich
T +43 1 370 58 06 | certification@ove.at
Prüfung der Gültigkeit von ÖVE-Zertifikaten unter www.ove.at Seite 1 von 3
OVE Prüfung und Zertifizierung

der Europäischen Union angegebenen Übergangsfristen zu beachten.
Produkt:  Fehlerstrom-Leitungsschutzschalter (RCBO)
Typenbezeichnung: Handelsmarke:
Technische Daten:
Serie iCV40N SCHNEIDER ELECTRIC
Nennspannung: AC 230 V
1P+N
Icn = 6 kA
-25 bis +40°C
siehe Typenliste
Serie iCV40H SCHNEIDER ELECTRIC
Nennspannung: AC 230 V
1P+N
Icn = 10kA
-25 bis +40°C
siehe Typenliste
Zertifikat Nr.: 851-048-02
Datum: 2021 03 22
 Seite 3 von 3
OVE Prüfung und Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Digitalisierung und Wirtschaftsstandort als Zertifizierungsstelle für
Produkte für die im Bescheid angeführten und unter www.bmdw.gv.at/akkreditierung veröffentlichten Bereiche.
Typenliste
Ref.Nr.: Icn
[kA]
Pole Nennstrom
[A]
Char. Nennauslöse-
Fehlerstrom [mA]
Type
A9DC3606 6 1P+N 6 C 30 A
A9DC3610 6 1P+N 10 C 30 A
A9DC3613 6 1P+N 13 C 30 A
A9DC3616 6 1P+N 16 C 30 A
A9DC3620 6 1P+N 20 C 30 A
A9DC3640 6 1P+N 40 C 30 A
A9DF3606 6 1P+N 6 C 30 A-SI
A9DF3610 6 1P+N 10 C 30 A-SI
A9DF3613 6 1P+N 13 C 30 A-SI
A9DF3616 6 1P+N 16 C 30 A-SI
A9DF3620 6 1P+N 20 C 30 A-SI
A9DG3606 6 1P+N 6 B 30 A
A9DG3610 6 1P+N 10 B 30 A
A9DG3613 6 1P+N 13 B 30 A
A9DG3616 6 1P+N 16 B 30 A
A9DC4606 10 1P+N 6 C 30 A
A9DC4610 10 1P+N 10 C 30 A
A9DC4616 10 1P+N 16 C 30 A
A9DC4625 10 1P+N 25 C 30 A
A9DF4616 10 1P+N 16 C 30 A-SI
A9DCH613 10 1P+N 13 C 30 A-G
A9DCH616 10 1P+N 16 C 30 A-G
A9DG4606 10 1P+N 6 B 30 A
A9DG4610 10 1P+N 10 B 30 A
A9DG4616 10 1P+N 16 B 30 A
A9DGH613 10 1P+N 13 B 30 A-G
A9DGH616 10 1P+N 16 B 30 A-G